

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

صدای هر روز یاران سپاهانی

سبزینم

رسانه ای برای سبز دلان و هواداران باشگاه ذوب آهن

رسانه فوتبال استان اصفهان  
شماره ۴۵۲  
پنجشنبه، ۱۸ اردیبهشت ۱۳۹۹  
footballisfahan



لیگ نوزدهم بعد از لیگ بیستم

مهدی کیانی:

یک فصل دیگر با سپاهان  
قرار داد دارم

طنز قرن در  
راه است؟

هادی عقیلی: همه آسیب دیدیم و اذیت شدیم

اسم از کسی نمی آورم ولی آن تصمیم غلط  
به افتخارات و ابهت سپاهان ضربه زد

## کدام کشورها به AFC پاسخ مثبت دادند؟



پس از دستورالعمل کنفدراسیون فوتبال آسیا برای کشورهای عضو، مبنی بر حفظ زمان بندی و اعلام تاریخ برگزاری بازی های لیگ، تعدادی از فدراسیون ها نتیجه نهایی را منوط به قوانین داخلی خود دانستند.

پس از اعلام مدت زمانی که کنفدراسیون فوتبال آسیا برای کشورهای عضو، جهت تعیین تاریخ از سرگیری رقابت های لیگ فوتبال داخلی خود، برخی کشورها با پاسخی صریح، تصمیم گیری در این باره را به روزهای آینده و قوانین و مقررات داخلی کشور خود موکول کردند.

برخی از کشورهای عضو کنفدراسیون فوتبال آسیا در پاسخ به نامه مسئولان AFC نوشتند: ما تابع مقررات کشور خود هستیم. آنها تا اطلاع ثانوی کشور را تعطیل کردند و ماهنوز نمی دانیم چه اتفاقی در انتظار ماست و اگر بازی ها قرار است برگزار شود تاریخ آن کی خواهد بود. علاوه بر این کشورها البته برخی فدراسیون ها نیز تاریخی برای آغاز دوباره لیگ خود تعیین کردند. از جمله این کشورها می توان به کره جنوبی اشاره کرد که حتی تاریخ هشتم ماه می را برای شروع دوباره لیگ های خود مشخص کرد.

در کنار کشورهایی که عنوان شد برخی کشورها مانند ایران نیز در پاسخ به نامه AFC نوشتند که در این زمینه پلن خود را طراحی کرده اند اما باید به انتظار اتفاقاتی شاید در روزهای آینده خواهد افتاد بنشینند و در آن صورت تصمیم نهایی را از گان های مسئول خواهند گرفت. چند کشور به مانند کویت و تایلند نیز خود را آماده برگزاری بازی های لیگ کرده اند اما باید اجازه نهایی برای آن از سوی دولت داده شود. دسته های آخر نیز از جمله کشورهای عضو هستند که گفتند ما هیچ چیزی در این باره نمی دانیم و باید مسئولان مملکتی به ما اجازه برنامه ریزی برای حضور در این مسابقات را بدهند.

مهدی کیانی:

## یک فصل دیگر با سپاهان قرارداد داریم



کیانی در قسمت دیگری از حرف هایش در ارتباط با حکم کمیته استیناف در خصوص بازی سپاهان و پرسپولیس تصریح کرد: باشگاه سپاهان در خصوص اتفاقات آن بازی توضیحات لازم و مدارک مستندی ارائه داد و کاش کمیته استیناف برای سپاهان ارزش قائل می شد. این درست است که دیر به ورزشگاه رسیدیم ولی واقعا قصد داشتیم برابر پرسپولیس بازی کنیم. اگر این بازی برگزار می شد خیلی بهتر بود و ما هم این فرصت را داشتیم که اختلاف را با پرسپولیس کمتر کنیم ولی به هر حال کمیته استیناف هم حکم خودش را اعلام کرد.

کاپیتان سپاهان در ارتباط با اینکه برخی معتقدند کادرفنی و باشگاه سپاهان بابت حاضر نشدن برابر پرسپولیس اشتباه بزرگی را مرتکب شدند، عنوان کرد: ما قصد داشتیم بازی کنیم و حتی به اردو هم رفتیم، روز بازی هواداران سپاهان به هتل محل اقامت ما آمدند و نمی خواستند این بازی بدون تماشاگر برگزار شود. الان هم نباید دنبال مقصر بگردیم و تقصیر را گردن یک عده بیندازیم.

کیانی در پاسخ به این پرسش که برای فصل آینده چه تصمیمی دارد، خاطر نشان کرد: من یک فصل دیگر با سپاهان قرارداد دارم و انشاءالله که همه چیز به خیر و خوشی جلو خواهد رفت.

مهدی کیانی کاپیتان تیم فوتبال سپاهان تاکید کرد که یک فصل دیگر با این تیم قرارداد دارد.

مهدی کیانی در ارتباط با وضعیت مبهم رقابت های لیگ برتر ایران و اینکه پیش بینی اش در مورد ادامه دادن بازی ها چیست، گفت: فعلا که خیلی ها منتظر هستند تا تکلیف روشن شود و ما هم نمی دانیم قرار است چه اتفاقاتی رخ دهد. ما که شنیده ایم قرار است بعد از ماه مبارک رمضان بازی ها برگزار شود ولی هنوز که چیزی به صورت رسمی اعلام نشده و زمان شروع تمرینات گروهی هم مشخص نیست.

وی با بیان اینکه انجام تمرینات انفرادی با تمرینات گروهی قابل قیاس نیست، عنوان کرد: دو ماه است که بازیکنان فقط به صورت انفرادی تمرین می کنند و این موضوع در آمادگی بدنی همه ما تاثیر منفی داشته است. با این شرایط اگر لیگ ادامه پیدا کند، بازی ها کیفیت بالایی نخواهند داشت، با این حال من امیدوارم هر چه زودتر تکلیف مشخص شود و مسئولان در خصوص ادامه بازی ها یا نیمه کاره ماندن لیگ تصمیم بگیرند.



## لیگ نوزدهم بعد از لیگ بیستم طنز قرن در راه است؟



از حرف های تازه سهیل مهدی یک احتمال خنده دار بیرون آمده است؛ شاید لیگ نوزدهم را بعد از لیگ بیستم تمام کنیم! مسئول کمیته مسابقات سازمان لیگ گفته راه حل اول ما این است که به زودی بازی های باقی مانده لیگ نوزدهم را برگزار کنیم (این همان برنامه ای است که سازمان لیگ به وزارت ورزش داده؛ لیگ نوزدهم از ۲۲ خرداد هر چهار یا پنج روز یک بار برگزار شود) اگر نشد، راه دوم این است که بازی ها را در شهرهایی که وضعیت سفید دارند به شکل متمرکز برگزار کنیم اما اگر این هم امکان پذیر نباشد، بقیه لیگ نوزدهم بعد از برگزاری لیگ بیستم انجام خواهد شد. فریز کردن بازی ها طرخی است که سهیل مهدی از آن حرف میزند!

بدون تعارف خنده دار است، مگر آن که لیگ بیستم بدون نقل و انتقالات آغاز شود یعنی همان هایی که الان عضو تیم ها هستند، حتی در صورت اتمام قراردادشان در آن تیم بمانند و گرنه مگر می توان پذیرفت بازی های لیگ نوزدهم با بازیکنان جدید بعد از پایان لیگ بیستم دنبال شود؟ تصور کنید مثلا یک بازیکن از سپاهان به پرسپولیس برود. او در لیگ بیستم برای پرسپولیس مقابل سپاهان بازی خواهد کرد و بعد از پایان لیگ بیستم، یا باید دوباره برگردد و بازی لیگ نوزدهم را با لباس سپاهان برابر پرسپولیس انجام بدهد یا در حالی که لیگ نوزدهم عضو سپاهان بوده، جلوی این تیم بازی کند. راستی تیمی که در لیگ بیستم حذف شود، اگر در لیگ نوزدهم حذف نشد، تکلیفش در لیگ بیست و یکم چیست؟ برعکس تیمی که در پایان لیگ نوزدهم حذف شد، با چه مجوزی در لیگ بیستم بازی کرده و چرا باید لیگ بیست و یکم را از دست بدهد؟

## ۲۰۰ هزار دلار برای یک جدایی اشتباه



شنیده‌ها نشان می‌دهد پیام نیازمند می‌تواند با پرداخت ۲۰۰ هزار دلار در صورت وجود یک پیشنهاد خارجی از سپاهان جدا شود. درخشش‌های مداوم گلر سپاهان باعث شد تا خبرهایی از ترانسفر تابستانی او به باشگاهی اروپایی به گوش برسد. نیازمند تابستان گذشته و پیش از آغاز فصل جاری، قراردادی دو ساله با تیم اصفهانی امضا کرد. او تا پایان لیگ بیستم با سپاهان قرارداد دارد اما بندی در این قرارداد وجود دارد که می‌تواند او را چند ماه دیگر لژیونر کند.

در قرارداد بین دو طرف ذکر شده تا در صورت وجود پیشنهاد خارجی برای نیازمند، او با پرداخت مبلغی بازیکن آزاد محسوب شده و می‌تواند جمع طلایی پوشان را ترک کند. حالا شنیده می‌شود مبلغ این بند از قرارداد، ۲۰۰ هزار دلار است؛ مبلغی که احتمالاً باشگاه مقصد او باید بپردازد و چندین هزینه هنگفتی برای یک تیم اروپایی محسوب نمی‌شود.

با این حال نیازمند در ترانسفر مارکت حدود ۹۰۰ هزار یورو قیمت گذاری شده و حالا در حالی در آستانه لژیونر شدن قرار دارد که از انتقال او به اروپا، خیلی کمتر از قیمت اصلی‌اش نصیب سپاهان می‌شود.

فوتبال اصفهان

روزنامه فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان"

مدیریت: محمد کیهانی

رییس شورای سیاست گذاری: احسان یار محمدی

مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی

دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی -

امید قاسمیان / سرویس عکس: امیرحسین رضی - شهرام شریفی

هادی عقیلی: همه آسیب دیدیم و اذیت شدیم

## اسم از کسی نمی‌آورم ولی آن تصمیم غلط به افتخارات و ابهت سپاهان ضربه زد



وی خاطر نشان کرد: دلیل این مساله را نمی‌دانم، ولی ای کاش روزی دلیل این موضوع را همه بفهمیم، حتی برخی موارد را مدیران فعلی هم می‌توانند پیگیری کنند، از سپاهان تنها نام و لباس آن ماند، جوانان تیم مثل آرمین سهرابی‌ان، سعید قائدی فر، حسین مرادمنند و امین جهان عالیان کنار گذاشته شدند. بازیکنان بزرگی به سپاهان آمدند که اضافه وزن داشتند و این بازیکنان با نظر کامل مربی به تیم اضافه شده بودند.

بازیکن سابق سپاهان در خصوص وضعیت تیم های اصفهانی ذوب آهن و سپاهان گفت: مردم اصفهان فوتبال را خوب می‌شناسند زیرا اصفهان دو تیم خوب و بزرگ ذوب آهن و سپاهان دارد، ذوب آهن ۲ قهرمانی جام حذفی و ۲ قهرمانی لیگ برتر در کارنامه دارد و همچنین نایب قهرمانی و تیم ریشه داری است. سپاهان نیز یکی از تیم های پرافتخار فوتبال ایران است. ۵ قهرمانی در لیگ برتر و ۴ قهرمانی جام حذفی فکر می‌کنم کم نباشد در کنار نایب قهرمانی و جایگاه سومی که داشته است. این دو تیم، تیم هایی بودند که همیشه رقبای جدی برای تیم های تهرانی استقلال و پرسپولیس بودند؛ اما آنچه سپاهان را از ذوب آهن متمایز می‌کند این است که سپاهان هواداران زیادی دارد، این موضوع قدرت سپاهان را بسیار بالا می‌برد و این عامل بسیار تاثیر گذاری است.

وی ادامه داد: امسال، نیم فصل اول سپاهان خوب عمل کرد مانند فصل گذشته؛ اما دوباره نتایج نوسان داشت هر چند نیم فصل اول هم تا حدی این گونه بود. وقت آن است که قبول کنیم برای سپاهان در آن بازی اتفاق بدی افتاده و مسئولیت آن تصمیم را بپذیریم و در نهایت نتیجه آن تصمیم را قبول کنیم.

عقیلی خاطر نشان کرد: در این مساله اسم از کسی نمی‌آورم و تنها می‌توانم، بگویم "یک تصمیم غلط افتخارات و ابهت سپاهان را زیر سوال برد" همه آسیب دیدیم و اذیت شدیم. همه به تیم سپاهان احترام می‌گذاشتند؛ ولی متأسفانه این تصمیم موجب شد علاوه بر اینکه ۳ امتیاز از بین برود اختلاف سپاهان با پرسپولیس ۱۰ امتیاز شود و این برای همه ناخوشایند است، برای کادر فنی و بازیکنان و هواداران گرفتن فاصله ۱۰ امتیازی دردناک است.

وی گفت: احترام زیادی برای برانکو و قلعه نویی قائل هستیم. باید به قلعه نویی و کادر فنی اش احترام گذاشت، تلاش زیادی طی این ۲ فصل داشتند و نتایج خوبی گرفتند و به سپاهان کمک زیادی کردند که به شرایط خوب خود برگردد و بهتر است در شرایط فعلی هواداران، بازیکنان و پیشکسوتان در این خصوص صحبتی نکنند. در حال حاضر قلعه نویی سرمربی است و می‌گویم احتمال هر چیزی وجود دارد، سپاهان شانس زیادی برای قهرمانی جام حذفی دارد و یا بتواند ۱۰ امتیاز را در از پرسپولیس بگیرد و معادلات به هم بخورد، احتمال وقوع هر اتفاقی وجود دارد، شاید این کادر ماندگار شود و باید به کادر فنی احترام گذاشت.

عقیلی افزود: پیش از این هم در سالی که من بازی می‌کردم و زمانی که کرانچار سرمربی بود به برانکو پیشنهاد سرمربیگری سپاهان شد، که برانکو پیام داد به احترام کرانچار که در سپاهان است جواب منفی می‌دهم.

مدافع ملی پوش سابق سپاهان همچنین در واکنش به استفاده از ترکیب او و محرم نویدکیا در کادر فنی سپاهان، اظهار کرد: از تصمیم گیری های باشگاه اطلاعی ندارم، اما در مورد ترکیب من و محرم نویدکیا حضور هر دو در یک پست درست نیست و کار اشتباهی است، از تفکرات نویدکیا بی اطلاع هستیم، اما آنچه مشخص است این تصمیم سوزاندن استعداد است و بهتر است احساسات را وارد این قضیه نکنیم و تنها می‌توانم بگویم علاقه من به مربیگری است.

وی ادامه داد: در آمریکا در حال گذراندن دوره های مربیگری هستیم، در آمریکا نیز دوران مربیگری انگلیسی که قوی ترین دوره های مربیگری است تدریس و ارائه می‌شود که دوره B آن را گذرانده ام، اما با توجه به این شرایط این امکان وجود ندارد دوره های بعدی اجرا شود.